
ORIGINALE 

 

Comune di Vallermosa 
Provincia del Sud Sardegna 

Via Adua 2 - Tel. 0781/1866723 
PEC protocollo.vallermosa@servizipostacert.it 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
REG.UFF.  n.  2 
REG. GEN. n. 4 
del  11-01-2022 

Oggetto: APPROVAZIONE CONTO DELLA GESTIONE DELL'ECONOMO 
ESERCIZIO 2021 

 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO     

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 4 del 21.05.2019, con il quale è stato conferito alla Dr.ssa Giovanna 
De Rosa, l’incarico di Responsabile del Servizio Contabile; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n.46 del 30.06.2021 avente ad oggetto 
“Nomina economo comune di Vallermosa. Nomina dell’economo comunale e dell’agente 
contabile interno” 

 
VISTE le proprie determinazioni:  

- n. 2 del 19.01.2021 “Anticipazione all’Economo comunale della somma di € 5.164,57 per 
l’anno 2021;  

- n.12 RG 265 del 08/06/2021 di liquidazione delle spese economali sostenute dall’economo 
relativamente al periodo  01 gennaio  - 01 giugno 2021 per €. 1.014,27; 

- n.31 RG 562 del 13/12/2021 di liquidazione delle spese economali sostenute dall’economo 
relativamente al periodo  01 luglio  - 13 dicembre 2021 per €. 1.264,20; 

 
DATO ATTO che l’Economo comunale ha rimesso, per l’approvazione il conto della gestione 
dell’economo comunale per l’anno 2021 per la  spesa totale di € 2.278,47;  
 
VISTO il regolamento di contabilità;  
 

DETERMINA 
 

1) DI APPROVARE il conto della gestione dell’ECONOMO per l’esercizio 2021 di cui all’allegato, per 
una  spesa totale di € 2.278,47. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Sanna Barbara Dott.ssa De Rosa Giovanna 

 

 



Determinazione Servizio Finanziario n.2 del 11-01-2022 COMUNE DI VALLERMOSA 
 

Pag. 2 

 
__________________________________________________________________________ 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 co.4 
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 
 

Vallermosa   17-01-2022  
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Dott.ssa De Rosa Giovanna 
 
 
 


